

# Anisly.N Taxi ApS

Løkken 28 A, 1.  
6400 Sønderborg

Cvr.nr. 40 20 57 13

**Årsrapport 2020**  
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 12/7 2021

Dirigent:

---

**Nishiyanthan Nadarajah**

---

Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

---

1

## Indhold

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>4</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
 <b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskab</b>	: <b>Anisly.N Taxi ApS</b> Løkken 28A, 1 6400 Sønderborg
<b>Cvr.nr.</b>	: 40 20 57 13
<b>Stiftet</b>	: 28. januar 2019
<b>Hjemstedskommune</b>	: Sønderborg Kommune
<b>Regnskabsår</b>	: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	: <b>Nishiyanthan Nadarajah</b>
<b>Revision</b>	: <b>AKM Revision</b> (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Registreret revisor FDR Cvr.nr. 28148585
<b>Pengeinstitut</b>	: <b>Sydbank A/S</b> 6400 Sønderborg

## Påtegninger

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i personbefordring.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har i det 2. regnskabsår realiseret et overskud efter skat på kr. 27.404 og en egenkapital på kr. 72.121.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Ingen af betydning.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

### Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
<b>Nettoomsætning</b>	555.941	498.812
1. Andre driftsindtægter	179.470	0
Eksterne omkostninger	-210.939	-177.265
Andre eksterne omkostninger	-115.658	-107.311
<b>Bruttoresultat</b>	<b>408.814</b>	<b>214.236</b>
2. Personaleomkostninger	-321.344	-59.719
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.996	-14.104
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>40.474</b>	<b>140.413</b>
<b>Finansielle poster</b>		
Finansieringsomkostninger	-4.904	-440
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.570</b>	<b>139.973</b>
4. Skat af årets resultat	-8.166	-31.066
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.404</u></b>	<b><u>108.907</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til egenkapital	<u>27.404</u>	<u>108.907</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.404</u></b>	<b><u>108.907</u></b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

### Balance

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>186.281</u>	<u>216.748</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>186.281</u>	<u>216.748</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>186.281</u>	<u>216.748</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Forudbetalinger	0	1.483
Tilgodehavender fra tjenesteydelser	0	18.189
Andre tilgodehavender	58.761	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>363</u>	<u>310</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>59.124</u>	<u>19.982</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>25.989</u>	<u>8.467</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>85.113</u>	<u>28.449</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>271.394</u>	<u>245.197</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

### Balance

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
<b>Passiver</b>		
<b>6 Egenkapital</b>	<u>72.121</u>	<u>148.907</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>72.121</b></u>	<u><b>148.907</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelse til udskudt skat	<u>12.414</u>	<u>9.594</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>12.414</b></u>	<u><b>9.594</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	44.801	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.272	6.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	93.541	58.252
Skyldig selskabsskat	27.827	21.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>16.418</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>186.859</b></u>	<u><b>86.696</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>186.859</b></u>	<u><b>86.696</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>271.394</b></u>	<u><b>245.197</b></u>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

### Noter

	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Kompensation Covid omsætning	150.761	0
Kompensation Covid faste omkostninger	<u>28.709</u>	<u>0</u>
	<u>179.470</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	346.656	73.098
Refusioner	-30.426	-13.947
Omkostninger til social sikring	<u>5.114</u>	<u>568</u>
	<u>321.344</u>	<u>59.719</u>
Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 1 1/2 person.		
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>46.996</u>	<u>14.104</u>
	<u>46.996</u>	<u>14.104</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.346	21.472
Ændring af udskudt skat	2.820	9.594
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.166</u>	<u>31.066</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Driftsma- teriel og inven- tar. DKK</b>	<b>Driftsma- teriel og inven- tar. DKK</b>
Kostpris 1. januar	230.852	0
Tilgang	16.529	297.199
Afgang	<u>0</u>	<u>-66.347</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>247.381</u>	<u>230.852</u>
<b>fortsættes</b>		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver, fortsat

	<u>Driftsma- teriel og inven- tar. DKK</u>	<u>Driftsma- teriel og inven- tar. DKK</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.104	0
Årets afskrivninger	-46.996	-14.104
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-61.100</u></b>	<b><u>-14.104</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>186.281</u></b>	<b><u>216.748</u></b>

#### 6 Egenkapital

	<u>Selskabs kapital DKK</u>	<u>Overført resultat DKK</u>	<u>Gælds- poster 1 januar DKK</u>	<u>I alt DKK</u>
Saldo 28. januar 2020	40.000	108.907	-104.190	44.717
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>27.404</u>	<u>0</u>	<u>27.404</u>
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>136.311</u></b>	<b><u>-104.190</u></b>	<b><u>72.121</u></b>

#### 7 Hensættelse til udskudt skat

	<u>Regn- skabs- mæssig værdi DKK</u>	<u>Skatte- mæssig værdi DKK</u>	<u>Midler- tidige forskøl DKK</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>168.281</u>	<u>129.855</u>	<u>56.426</u>
	<u>168.281</u>	<u>129.855</u>	<u>56.426</u>
Udskudt skat, 22,00%			<u>12.414</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

### Noter

#### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen oplyste.

#### **9 Nærtstående parter**

Selskabet har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse,  
Nishiyanthan Nadarajah, Løkken 28 A, 1, 6400 Sønderborg.